令和６ 年 ９ 月 １９ 日

お客さま各位

中 栄 信 用 金 庫

貸出金基準金利の改定について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、日本銀行の金融政策見直し等を踏まえ、下記の通り、貸出金基準金利を

改定しますので、お知らせいたします。

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１. 貸出金基準金利

（１）住宅ローン基準金利（年２回変動）

（改定日：令和６年１０月１日）

改定前 改定後 改定幅

２．４７５％ ２．６２５％ ＋０．１５０％

（２）当庫変動基準金利（事業者の方向け、随時変動型）

（改定日：令和６年１１月１日）

改定幅

＋０．１５０％

２. その他

 新基準金利は、上記改定日以降、適用されます。また、既にお借入れ頂いて

いるご融資についても、上記改定日以降、ご契約条件に従い適用されます。対

象のお客さまには、別途、ご案内をお送りさせて頂きます。

ご不明点等がございましたら、お取引店へお問い合わせください。